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Зміни  до річного плану закупівель на  2015 рік  
Відділ освіти виконавчого комітету Первомайської міської ради Харківської області, код за ЄДРПОУ 23750063

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Коренеплоди та бульби їстівні з великим вмістом крохмалю та інуліну (картопля) Код за ДК016:2010 – 01.13.5

	2230
	152350,00 грн. (сто п’ятдесят дві тисячі триста п’ятдесят гривень  00 коп.) у т.ч.  ПДВ –25391,66 грн.
	Запит  ціно-вих пропо-зицій
	Березень

2015 р.
	Змінено початок проведення процедури

	Овочі коренеплідні, цибулинні та бульбоплідні (морква столова, цибуля ріпчаста, буряк столовий) Код за ДК016:2010 – 01.13.4
	2230
	77100,00 (сімдесят сім тисяч сто гривень 00 коп.) у т.ч.  ПДВ –12850,00 грн.


	Запит  цінових пропозицій
	Березень

2015 р.
	Змінено початок проведення процедури

	Цукор сирець, тростинний і очищений  тростинний чи буряковий цукор (сахароза); меляса (цукор – пісок) Код за ДК016:2010 – 10.81.1
	2230
	77780,00

(сімдесят сім тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 коп.)  у т.ч. ПДВ –12963,33 грн.
	Запит  цінових пропозицій
	Квітень

2015 р.
	Змінено початок проведення процедури


(Затверджено за рішенням  комітету з конкурсних торгів від   17.03.2015  №5)
Заступник голови комітету з конкурсних торгів
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Секретар комітету з конкурсних торгів 
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